2.- Amidaments

3.- Memòria

Davant la mancança d’alguna informació o detall en algun dels documents, prevaldrà el document

que contempli l’aspecte deficient a la resta.

8 Resum econòmic

El pressupost d’execució material dels treballs descrits ascendirà a (95.518,25) € (NORANTA-

CINC  MIL  CINC-CENTS  DIVUIT  EUROS  AMB  VINT-I-CINC  CÈNTIMS).  Un  cop  aplicats  el

benefici industrial del 6%, les despeses generals del 13% i el 21% d'IVA, el Pressupost d’execució

per contracta (PEC) amb IVA ascendirà a (137.536,72) € (CENT TRENTA-SET MIL CINC-CENTS

TRENTA-SIS EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS).

A la taula següent es resumeix el pressupost:

Taula 19: Resum Pressupost

RESUM PRESSUPOST

Concepte Import (€)
1.- Obra Civil 19.206,29 €

2.- xarxa de distribució de calor 13.884,19 €

3.- Instal·lació caldera de biomassa i elements complementaris 50.307,25 €